
Keder XL Overdækningen kan konverteres til en mobil overdækning ved blot få 

tillægskomponenter. Mobile overdækninger har den store fordel at de kan rykkes, 

kassette for kassette, og gør det mulig at åbne op for nedkraning af materialer. 

For at åbne op i den eksisterende overdækning, kan man fx trække en dug ud, 

sammen med afstivningen i den relevante kassette. Alternativt kan to individuelle 

kassetter, skubbes op imod hinanden, så man kan adskille dem når der er behov 

for det. At skubbe to løse kassetter op imod hinanden, skaber en spalteåbning på 

dugenes overflade.

Med Layhers Keder XL Overlapsløsning, er det muligt at samle enkelte kassetter, 

uden at forbinde dem til hinanden. Løsningen danner et 33 cm overlap, så sam-

lingen mellem de to kassetter, er beskyttet imod vejret. For at skabe overlappet, 

anvendes overlapskonsol T18, sammen med aluminium Keder 2000 skinner og en 

67 cm bred tagdug.

DEN INTELLIGENTE LØSNING FOR IKKE-SAMMENHÆNGENDE KEDER XL KASSETTER

KEDER XL OVERLAPSKONSOL

Keder XL Overlapskonsol, tagfod T18

Keder XL Overlapskonsol T18

Resultatet er at hver kassette nu kan rykkes selvstændigt, hurtigt og nemt 

– for mere effektivitet på byggepladsen.

Afhængig af totallængden på overdækningen, kan det anbefales at plan-

lægge flere overlap i hele systemet.

Under montage, er der et højdestop som definerer positionen og forhin-

drer at konsollen drejer, som gør det muligt at montere konsollerne korrekt 

på ingen tid. Til dugen ved tagfod, er der lavet en separat konsol, som pas-

ser sammen med Keder 2000 bøjningen, hvilken leverer en fin afslutning 

på overdækningens overflade. Ved kip anvendes en fleksibel Keder 2000 

bøjning, som passer til både 18 og 20 graders fald.

Beskrivelse Vægt [Kg] Ref. Nr.
KD XL Overlapskonsol T18 5.5 5938.044 W
KD XL Overlapskonsol, tagfod T18 5.4 5938.043 W
KD XL Overlap Keder 2000 bøjning 2.3 5938.042 W
Keder XL tagdug 0,67m bred Efter behov

Keder 2000 skinne  
– bøjning til overlap

Keder XL Overlapskonsol, 
tagfod T18

Keder XL 
Overlapskonsol T18
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5 KLARE FORDELE
  Overlapskonsollen muliggør individuelle Keder XL Overdækninger  

i flere stykker, uden åbninger.

 Optimal beskyttelse imod vejr, takket være 33 cm overlap.

 Defineret overlap ved tagfod.

 Nem at samle, grundet et defineret højdestop.

 Kombinerbar med aluminium Keder 2000 skinne.
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